UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /KHCN-VP

V/v đăng ký tham gia Giải Cầu lông

gia đình tỉnh Bắc Giang lần thứ 30

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ Điều lệ số 6/ĐL-SVHTTDL ngày 15/5/2024 của Sở Văn hoá, Thể thao

và Du lịch tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Điều lệ Giải Cầu lông gia đình tỉnh Bắc

Giang lần thứ 30 năm 2024, Thiết thực chào mừng kỷ niệm ngày Gia đình Việt Nam

(28/6/2024); Giám đốc Sở đề nghị:

 Các phòng, đơn vị thuộc Sở quán triệt đến toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động biết về Giải đấu và đăng ký tham gia thi đấu theo nội dung

Điều lệ giải ban hành. Giải đấu nhằm tôn vinh những giá trị văn hoá truyền thống

của gia đình Việt Nam, đông thời cũng là dịp để tiếp tục đẩy mạnh phong trào "Toàn

dâ rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại".

 Cá nhân đăng ký tham gia gửi thông tin về Văn phòng Sở qua đồng chí Trịnh

Thành Công (sđt: 034.331.9596) để tổng hợp gửi danh sách đăng ký đến Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch.

Đề nghị các phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

		thanhtc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T10:05:54+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T13:22:16+0700

		2024-05-16T13:34:42+0700

		2024-05-16T13:34:55+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T13:35:17+0700